
         
Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.3.2023 

Majdan Królewski, dnia 12.04.2023r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1A 

36-110 Majdan Królewski 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan 

Królewski”  

Ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00154539 z dnia 

28.03.2023r.  

Ogłoszenie o  zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00154560 

z dnia 28.03.2023 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu - Dostawy 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicz-

nych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Gmina Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan 

Królewski, zwana Zamawiającym, przekazuje informację o których mowa w art. 222 ust. 5 w/w 

ustawy. 

1. Zestawienie otrzymanych ofert: 

 

Lp.  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert  

Uwagi Cena brutto (zł) Okres Gwa-

rancji i rękojmi 

1. DR SPIL POLSKA Marcin Kozubek 

Ul. Pietrusińskiego 14,  

40-842 Katowice 
 

 

366 115,70 

 

60 miesięcy 

 

- 

2. OBO ENERGY SP. Z O. O. 

Ul. Trembeckiego 11 A 

35-234 Rzeszów 
348 705,00 

 

60 miesięcy 

 

 

- 

 


		2023-04-12T10:55:44+0000




